PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO
NÚCLEO TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS

CNPJ: 05.182.233/0001-76
__________________________________________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO No 001/2008.

        EDITAL Nº 002/2025 - RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DA
DOCUMENTAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE

REF: EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025 - CADASTRO DE RESERVA

O Prefeito de Santarém torna público o RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO do candidato

aprovado  (cadastro  de  reserva)  no  Concurso  Público  no 001/2008,  homologado  pelo

Decreto Municipal no 285/2008, prorrogado por mais 02 (dois) anos pelo Decreto nº

015/2011, e em cumprimento ao Termo de Acordo celebrado nos autos do Processo

Judicial  n.º  0000126-76.2013.814.0051,  para  NOMEAÇÃO E POSSE, no dia 06 de

OUTUBRO de 2025, horário de 08:00 às 12:00,  no Núcleo Técnico de Recursos

Humanos da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, situado no Prédio da

Prefeitura na Av. Dr. Anysio Chaves, 853 – Aeroporto Velho.

CARGO: 069 – AGENTE ADMINISTRATIVO – CIDADE

1 –  FÁBIO AUGUSTO DOS SANTOS  - HABILITADO

Santarém (Pa), 03 de Outubro de 2025.

José Maria Tapajós
Prefeito de Santarém